
MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/may./2020
18/ago./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4214)
11:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $61,579,766.15 $61,579,766.15$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $27,339,078.86 $27,339,078.86$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $28,753,558.25 $28,753,558.25$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL4212-01 $15,283,937.00 $15,283,937.00$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL4212-02 $13,469,621.25 $13,469,621.25$0.00 $0.00

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $5,487,129.04 $5,487,129.04$0.00 $0.00
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